

Grodbladets nr 8 1998

Fakten efter ett friherrepar går vidare...



Krönikören talar.

Visby är över, löven faller, träden dör och medlemmarna flyttar.

För att inte också Arinholm ska dö krävs att vi åter träffas för att hantverka, slåss, sjunga och dricka te. Tiden är den gamla vanliga, tisdagar kl 18.00.

För att Grodbladet inte skall försmäktas i sin obefintlighet krävs dels artiklar dels tryckning. Artiklarna hoppas jag att ni knåpar samman och skickar till mig. Tryckandet har Carin redan lovat att hjälpa mig med, tack !!! Nu finns inget mer att säga än att ni i detta nummer får fler, nya friherre/ friherrinne presentationer och dessutom en gammal (Mias) för att ni ska kunna läsa dem samtidigt, jämföra och fundera. Om valet, kröningen och allt sådant veta jag ännu inget säkert, förmodligen kommer ett extra utskick om det senare.

Er Rolandsdottir, Krönikör

Hej!

Jag hoppas att alla som var i Visby hade roligt och att ni som inte var där sitter hemma och grämer er... Ja nu är det höst igen och dags att dra igång mötena. Vecka 35 är det premiär, dock utan någon särskild aktivitet så börja fundera redan nu på vad ni vill göra i höst och tala om det för Louise/Estrid som är borgmästarinna.

Dock händer det en, eller snarare två viktiga saker denna tisdag, v 35 alltså. Det ena är styrelsemöte (mitt första, inte utan att man är nervös), på vilket vi måste tillsätta en del nytt folk. Det vi behöver är en sekreterare, Mia/Karin flyttar ju, och en ledamot, vilket brukade vara jag förut. Föreslå någon eller ställ upp själv. Vi kommer också att diskutera en eventuell privatisering av försäljning och därmed ökad medlemsavgift (se förra numret av Grodbladet).

Den andra viktiga saken är ett litet specialmöte för främst mig, Carl/Carlos, Andreas/André och Louise/Estrid, vilka alla måste närvara eller anmäla frånvaron till mig. Eftersom det är vi som på grund av våra ämbeten syns mest utåt, tycker jag att vi måste utarbeta ett bra sätt att

”sälja” Arinholm. Naturligtvis är all välkomna att komma med idéer eller bara sitta med vid diskussionen. Båda dessa möten kommer att ske på ordinarie mötestid, alltså tisdag 18.00. Ja inte samtidigt alltså, men, ja ni förstår...

Eftersom nästan halva Arinholm flyttat till hösten, så blir vi inte så många kvar. Därför är det extra viktigt att vi gör mycket och bra reklam för oss så att vi kan locka både yngre och äldre medlemmar och kanske framför all inspirera de redan intresserade att stanna kvar och engagera sig i våra aktiviteter.

Nåja sitt nu inte där och väx fast, klura ut lite smarta idéer och framför dem högt och ljudligt på nästa möte.

Puss på er!

Eder drots *Sia/Runa*

Höstfest i Theleborg

19september klockan 18.00 é ré fest.

Pris: 100:- Amnålan senast 15/9

Ring Miranda 0470 / 840 40

Betala på Pg: 26 88 54-7

(Kanske bli friherre valet här !?)

Här kommer alla kandidaterna till
Storhärads kronor:

Par nr 1 Karin & André:

Ärade folk i Storhärad

Eller borde jag skriva Salve...

Jag skriver detta som kandidat i det närliggande friherrevalet. Några av er har säkert träffat mig på event, för andra är detta det första ni hör av mig: Mitt namn är Karin Kasna Vargher och jag är en vanlig ofrälse som tänker föra folkets talan i de högre kretsarna. Utanför drömmen heter jag Mia Jungskär och är en 19-årig student. Jag har varit medlem i Arinholm i över ett år nu och har försökt vara så aktiv som möjligt och åka på de event jag har haft råd med. Jag tycker att jag har lyckats rätt bra med det och är för närvarande skrivare, dvs sekreterare, i Arinholm.

I valet ställer jag upp med Andreas Bexell som jag känt i 5 år, han får presentera sig själv närmare. Troligen kommer vi ställa upp som 1500-tals par, eftersom det är där vi har bäst, matchande kläder, annars är jag mest intresserad av 1100-tal och tidigt 1200-tal.

Det bör nämnas att jag till hösten kommer att studera till bebyggelseantikvarie i Göteborg. Jag vet att det är en nackdel att inte vara permanent bosatt i Storhärad, men jag kommer, om jag blir vald, att göra mitt bästa för att åka på så många evenemang som möjligt. Om detta inte besvara era frågor gör jag gärna det personligen på tfn: 0480/478389.

Hälsningar Karin Kasna Vargher

Medlemmar, frälse, ofrälse, kamrater!

Med anledning av det stundande friherrevalet vill jag presentera mig då jag kandiderar i detta val tillsammans med Mia. Mundant heter jag Andreas Bexell, och jag studerar till dataingenjör i Kalmar. Jag jobbar lite extra åt museet då & då som gycklare. Jag erbjuder även stundom mina tjänster som datakonsult åt ett eller annat litet företag. När jag inte pluggar, vilket innebär oftast, och dessutom inte grämer mig för att jag inte syr på mina skor, och inte jobbar händer det inte så sällan att jag sitter vid datorn och programmerar eller spelar spel. Inte sällan händer det också att jag spelar rollspel, men alltför sällan deltar jag i Whiskeyprovningar. Jag försöker mig även ibland på att sätta någon brygd att jäsa, oftast med förödande resultat, antingen redan vid jäsningsen, eller också vid inmundigandet.

I drömmen heter jag André Anatolli, och är från sent 1500-tal. André kommer ursprungligen från norra Italien, men begav sig norrut för att söka efter sin fosterbror, och fann honom slutligen i Arinholm, där han också slog sig ned. Han är i det mesta förvånansvärt lik mig, och för all del ganska lik Arinholmare i allmänhet, men har en väldig respekt för konstapel av havet.

Jag hoppas att jag har presenterat mig på ett sätt som ger Er någon klarhet om min person. Allehanda korrespondens mottages tacksamt på ab11az@student.hik.se.

Andreas

Par (?) nr 2 Vidar:

Till Storhärads innebyggare.

Då många fruktar för friherreparets hälsa beroende på ständiga krig och omåttligt leverne har man börjat leta efter någon som kan tänkas ta över deras plats utifall att något fruktansvärt skulle hända dem. Eftersom mer än en har tillfrågat mig i detta ärende så tyckte jag, Vidar Gunnarson att det var dags att presentera mig för dem som ännu inte känner mig till fullo. Jag har varit engagerad i medeltiden sedan kröningen i maj för två år sedan och är sedan i maj detta år medlem och inom två veckor även innebyggare i Theleborg, där jag planerar att stanna i minst tre år eller så länge jag orkar med studierna.

Jag har alltid varit en sann Storhäradsbo, även om vissa tvivel angående min hemhörighet har funnits och jag gläds i mitt hjärta att till slut bli en innebyggare i det fagra Theleborg. Då även posten som Åltmäster i Bryggarskrået har erbjudits mig verkar det som om jag har två av Storhärads viktigaste ämbeten framför mig, där jag kommer att verka för ökad sammanhållning/samverkan, flera medlemmar, och tätare och roligare möten både inom Skråna och Storhärads självt. Självklart kommer jag att stödja fler skrän än bryggareskrået även om mitt hjärta ligger där så har jag även intressen av de andra och vill självklart uppmuntra till hantverk i all de former.

Det har sagts mig att mina främsta egenskaper är att alltid behålla lugnet i alla situationer, vara lyhörd för folks önskemål samt alltid sugen på ett trevligt hov och en rejäl bankett efteråt.

Har ni frågor, synpunkter, önskemål och idéer så kontakta mig snarast.

M.b.h Bryggargesäll Vidar

Kristoffer Berglind Södra Törås 3349

Anderstorp

0371-18102

Vond@hotmail.com (kollas var och varannan vecka)

Nya adresser:

Andreas har äntligen återfunnits, numera boende på:

Andreas Bexell

Proviantg25

392 31 Kalmar

0480 / 491203

Mia har flytt Arinholm för att bli gammal & vis:

Mia Jungskär

Uppstigen 100-32

412 80 Göteborg

Thomas byter studentlya:

Thomas Svensson

Prästgårdsliden 14B

595 42 Mjölby

0142 / 152 49

Daniel gör ännu ett tappert försök att erövra Styringheim. Han har inte bara skaffat hemlig adress utan även bytt namn. Numera kallas han: Hagen

Aller att läsa.

Som kanske inte alla vet prenumererar Arinholm på både Nordkronan & Medeltidningen. Dessa kommer oftast till lokalen samtidigt som ett nytt nummer av Grodbladet utkommer.

Den viktigaste informationen från båda tidningarna försöker jag klämma in i Grodbladet men ibland är det fullt. Vill du ha all information om vad som sker i Nordrike & Theleborg är det därför säkrast att sätta på sig läsglasögonen och då & då ögna igenom de andra skrifterna.

Lystren och hören I Storhärads folk

Wij Herr Stig Bergsman Sjöfarare och Fru Vendela Olofsdottir, Friherre och Friherrinna af Storhärad vill för er göra kunnertligt och veterligt att i augusti månad trenne ärofulla ordnar av oss instiftats i Wisby stad.

Dessa ordnar äro kallade såsom här följa:

- Storhärads försvar
- Gyllene pilspetsen
- Storhärads nycklar

Under tvenne hov utdelades dessa ordnar till följande högt vördade Storhärads innebyggare.

Storhärads försvar: Herr Gerulf Eriksson Ulv, Herr Roland von Adlercreutz, Herr Germund Korte, Aegir Store samt John Keith.

Gyllene pilspetsen: Fru Gwendolyn de Morney, Herr Reidmar Marson, Nikolaj Boja, Kristoffer, Kaj samt Oddulf.

Storhärads nycklar: Roland von Adlercreutz

Orden "Storhärads försvar består i en grant bemålad mässingssköld med Storhärads vapen uppå. Ägnad att bäras som halssmycke eller dylikt. Denna orden utdelas med varm hand till de av Storhärads män och kvinnor som bära egen, komplett och tidsenlig rustning. Storhärads kan som få andra stoltsera med stora väpnade styrkor, något som gör friherreparet synnerligen malliga. Vad vore väl drömmen förutan kämpar i skinande rustningar?

Gyllene pilspetsen är som namnet anger, just en gyllene pilspets även den lämpad

att stolt bäras kring halsen av de som genom att äga och nyttja egen medeltida pilbåge förgyller tillvaron för oss alla. Bågskyttet är på stark frammarsch i riket och glädjande nog är det även här Storhärad som håller ledningen. Framförallt i Theleborg står pilarna som spön i backen...

Storhärads nycklar är en orden för alla och envar som gör betydande insatser för Storhärads bästa i det att de arbetar mycket gott för att ena oss kring vår gemensamma dröm: ett stark och vackert Storhärad... Den förste att mottaga denna orden blev som tidigare nämnts Storhärads förre stolte Friherre Roland von Adlercreutz. En nyckel att bära där den pryder sin plats är denna utmärkelse. Må det snarligen skramla vackert där Storhärads folk drar fram!

Detta var en presentation av de utmärkelser eller ordnar som hittills finns, samt de personer som hittills fått dem sig tilldelade. Idéer, synpunkter, kritik och förslag på fler ordnar och liknande mottages gärna.

Sist men verkligen inte minst: Det var oss en stor glädje att möta er i Visby. Att hålla hov tillsammans med er var verkligen en fröjd. Vi vill innerligt tacka er alla som förgyllde hoven med allehanda upptåg.

I all hast

Med hopp om snarligt återseende

Evert Friherrepar

Stig Sjöfarare & Vendela Olofsdottir

Skickas till: Nenne & Jörgen Damberg
Adress: Dragenv. 7
Postnr: 192 78 Solentuna



Kalendarium

Aug:

25 1:a höstmötet kl 18,00 i lokalen
28-30 Båggbyggarkurs i Upptuna 600:- (inkl. material) se juli-Nordkronan

Sept:

19 Höstfest i Theleborg se s2 & anslagstavlan i lokalen

Okt:

* Oktoberfest i Kassematten, kanske friherrekröningen...

Nov:

* Mårtensfest i Torsheim

Dec:

6 Dricka jul i Theleborg
v.51? Midvinterfest i Arinholm, mys,mys,mys...
31 Glöggförsäljning i slottsparken?
* Årsmöte

FÖRENINGENS-
BREV

Nästa Groddblad

Nästa tidning utkommer 22 sept. Skicka in material senast 15 september antingen till:

Bente Karlsson
Okeg.9
392 45 Kalmar

eller till:

roland.karlsson@kalmar.mail.telia.com

Eir Rolandsdottir

Arinholms Pg. 731350-5

Census att beställa

Nu har alla medlemmar chansen att köpa sig ett eget census (medlemsförteckning över Nordrike).

Sätt in 40:- på Nordrikes Pg: 34 42 82-9
betalningsmott: Medeltidsför. Nordrike
och skriv att det gäller köp av census.
Glöm inte att skriva namn & adress så vi vet vart vi ska skicka den.

Hej Nenne!

Vill du prenumerera Eder riksdrots Öven kostar det 80:-/år (tryck + porto)
Mönstren kommer nästa vecka

Bente